
№ УЧЕНИК УЧИЛИЩЕ КЛАС СЪСТЕЗАТЕЛНА ГРУПА БРОЙ ТОЧКИ

1 Емилия Ве Ча СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 86,5

2 Петър Ве Ми СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 85,5

3 Мая Ма Ле СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 76

4 Калина Ка Бъ СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 81,5

5 Александър Ив Ко СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 84

6 Димитър Пе Пе СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 65,5

7 Мария То Ка СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 75,5

8 22163060806 СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 85,5

9 Лора Св Ди СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 70,5

10 Мартин Ив Ми СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 83,5

11 Стефан Ни Сп СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 67

12 Цветелина То Ка СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 85

13 Михаил Ди Ко СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 85,5

14 22163060803 СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 84

15 Венета Ор Ко СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 93

16 Румян Ан Ге СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 82

17 Александрия Ва Ча СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 70

18 Дарина Лъ Ло СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 82

19 Теодор Ни Ст СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 88

20 Борис Ми Бо СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 81

21 Симона Пе Га СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 78

22 Сияна Да До СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 71

23 Бояна Ив Ге СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 68

24 Кристина Ал Ст СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 67.25

25 Славея Ив Ну СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 85

26 Елена Йо Го СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 76

27 Виктор Ни Ан СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 81

28 Михаил Лю Ше СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 63

29 Цветан Ва Ка СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 58

30 Димитър Не Йо СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 62

31 Симона Ни Та СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 84

32 Калоян Да Цо СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 75

33 Мирослав Ан Ат СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 50

34 Борис Цв Га СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 95

35 Петър Ст Ст СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 92

36 Мария Га Ру СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 91

37 Елена Бо Ди СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 88

38 Михаела Ог Ан СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 88

39 Александра Ив Пе СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 87

40 Мария Ни Др СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 87

41 Даниел Ге За СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 83

42 Давид Ви Ца СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 83

43 Елеонор Св Сп СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 81

44 Явор Пл Ва СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 80

45 Велина Ил Ил СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 77

46 Константин Ко Ко СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 71

47 Теодор Ив То СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 65

48 Наталия Ст Ст СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 98

49 Мира Ас Ма СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 90

50 Елица Ем Ба СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 90

ПРОТОКОЛ ЗА ЯВИЛИТЕ СЕ УЧЕНИЦИ НА ОБЩИНСКИ КРЪГ НА ОЛИМПИАДАТА ПО АНГЛИЙСКИ ЕЗИК



51 Ивайла Хр Цв СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 86

52 Лори-Ан Вл Цв СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 86

53 Анастасия Ни Ди СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 85

54 Денимир Ни Ди СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 82.5

55 Мартин Ге Йо СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 79

56 Елена Ст Ст СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 95

57 Йоана Зд За СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 91

58 Калоян Вл Ки СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 79

59 Елена Ди Сл СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 78

60 Мартин Ве Ко СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 77

61 Георги Ив Ра СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 82

62 Александър Пл Ку СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 81

63 Станислав Мо Ко СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 96

64 Теодора Пл Га СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 96

65 Йоана Йо Йо СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 92

66 Рая Ст Ни СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 92

67 Калоян Ем Гъ СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 92

68 Георги Йо На СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 91

69 София Ив Ми СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 90

70 Маргарита Ев Ни СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 90

71 Велина Ге То СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 87

72 Яница Ат Ив СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 86

73 Амира Ни Ко СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 86

74 Виктор Ка Ма СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 85

75 Мария Ни Ку СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 84

76 Ралица Ни Ве СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 83

77 Калина Ко Ра СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 83

78 Калоян Пе Па СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 82

79 Александър Ив Ге СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 81

80 22163061001 СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 79

81 Димитър Вл Па СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 76

82 Стефан Ст Ст СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 75

83 Ина Ив Ев СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 75

84 Надежда Ал Бу СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 73

85 Петрослава Ст Бр СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 68

86 С СМГ "Паисий Хилендарски" 11 Четвърта 91.5

87 Йоана Ру Пе СМГ "Паисий Хилендарски" 11 Четвърта 85

88 Симеон Бо Да СМГ "Паисий Хилендарски" 11 Четвърта 83

89 Исидор Ил Хл СМГ "Паисий Хилендарски" 11 Четвърта 78

90 Иван Ва Бо СМГ "Паисий Хилендарски" 11 Четвърта 77

91 Иван Ге Ив СМГ "Паисий Хилендарски" 11 Четвърта 77

92 22163061101 СМГ "Паисий Хилендарски" 11 Четвърта 75

93 Борислава Хр Бо СМГ "Паисий Хилендарски" 11 Четвърта 75

94 Димитър Ст Ба СМГ "Паисий Хилендарски" 11 Четвърта 61

95 Лиляна Ве Че СМГ "Паисий Хилендарски" 12 Пета 91.5

96 Тея Ст Па СМГ "Паисий Хилендарски" 12 Пета 52



№ УЧЕНИК УЧИЛИЩЕ КЛАС СЪСТЕЗАТЕЛНА ГРУПА БРОЙ ТОЧКИ

1 Емилия Ве Ча СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 86,5

2 Петър Ве Ми СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 85,5

3 Мая Ма Ле СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 76

4 Калина Ка Бъ СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 81,5

5 Александър Ив Ко СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 84

6 Димитър Пе Пе СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 65,5

7 Мария То Ка СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 75,5

8 22163060806 СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 85,5

9 Мартин Ив Ми СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 83,5

10 Цветелина То Ка СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 85

11 Михаил Ди Ко СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 85,5

12 22163060803 СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 84

13 Венета Ор Ко СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 93

14 Румян Ан Ге СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 82

15 Дарина Лъ Ло СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 82

16 Теодор Ни Ст СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 88

17 Борис Ми Бо СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 81

18 Симона Пе Га СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 78

19  Сл Ив СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 85

20 Симона Ни Та СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 84

21 Виктор Ни Ан СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 81

22 Елена Йо Го СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 76

23 Калоян Да Цо СМГ "Паисий Хилендарски" 8 Първа 75

24 Борис Цв Га СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 95

25 Петър Ст Ст СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 92

26 Мария Га Ру СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 91

27 Елена Бо Ди СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 88

28 Михаела Ог Ан СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 88

29 Александра Ив Пе СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 87

30 Мария Ни Др СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 87

31 Даниел Ге За СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 83

32 Давид Ви Ца СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 83

33 Елеонор Св Сп СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 81

34 Явор Пл Ва СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 80

35 Велина Ил Ил СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 77

36 Наталия Ст Ст СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 98

37 Мира Ас Ма СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 90

38 Елица Ем Ба СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 90

39 Ивайла Хр Цв СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 86

40 Лори-Ан Вл Цв СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 86

41 Анастасия Ни Ди СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 85

42 Денимир Ни Ди СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 82.5

43 Мартин Ге Йо СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 79

44 Елена Ст Ст СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 95

45 Йоана Зд За СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 91

46 Калоян Вл Ки СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 79

47 Елена Ди Сл СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 78

48 Мартин Ве Ко СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 77

49 Георги Ив Ра СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 82

50 Александър Пл Ку СМГ "Паисий Хилендарски" 9 Втора 81

ПРОТОКОЛ ЗА КЛАСИРАНИТЕ УЧЕНИЦИ ЗА ОБЛАСТЕН КРЪГ НА ОЛИМПИАДАТА ПО АНГЛИЙСКИ ЕЗИК



51 Станислав Мо Ко СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 96

52 Теодора Пл Га СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 96

53 Йоана Йо Йо СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 92

54 Рая Ст Ни СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 92

55 Калоян Ем Гъ СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 92

56 Георги Йо На СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 91

57 София Ив Ми СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 90

58 Маргарита Ев Ни СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 90

59 Велина Ге То СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 87

60 Яница Ат Ив СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 86

61 Амира Ни Ко СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 86

62 Виктор Ка Ма СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 85

63 Мария Ни Ку СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 84

64 Ралица Ни Ве СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 83

65 Калина Ко Ра СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 83

66 Калоян Пе Па СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 82

67 Александър Ив Ге СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 81

68 22163061001 СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 79

69 Димитър Вл Па СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 76

70 Стефан Ст Ст СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 75

71 Ина Ив Ев СМГ "Паисий Хилендарски" 10 Трета 75

72 Стефания Ди Дж СМГ "Паисий Хилендарски" 11 Четвърта 91.5

73 Йоана Ру Пе СМГ "Паисий Хилендарски" 11 Четвърта 85

74 Симеон Бо Да СМГ "Паисий Хилендарски" 11 Четвърта 83

75 Исидор Ил Хл СМГ "Паисий Хилендарски" 11 Четвърта 78

76 Иван Ва Бо СМГ "Паисий Хилендарски" 11 Четвърта 77

77 Иван Ге Ив СМГ "Паисий Хилендарски" 11 Четвърта 77

78 22163061101 СМГ "Паисий Хилендарски" 11 Четвърта 75

79 Борислава Хр Бо СМГ "Паисий Хилендарски" 11 Четвърта 75

80 Лилияна Ве Че СМГ "Паисий Хилендарски" 12 Пета 93.5
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